—

Carta ^ quam Domnus Hugo Abbas apud Dominum
Regem Ricardum obtinuit.

Ilicardus, Dei gratia rex Anglian, dux Normanniae Richard's

et Aquitanine, comes Andegavite, archiepiscopis, epi- ^^^^*^^ ^^

tiou.

' De Morte.2 An illumination re-

presenting King Richard the First

here occurs in B. vi.

- moiliio.'\ He died 6 July A.U.

1189.

' coronatus.^ He was crowned

on Sunday, 3 Sept. 1189.

* tempore PascIialL] In A.D.
1190, Easter Day fell on 25 March.

^ Carta.} Here the MS; C:
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A.D, 1189. scopis, abbatibus, comitibus, baronil)us, justiciis, vice-

comitibuSj et omnibus ministris et fidelibus suis, totiiis

Anglise, salutem.

Sciatis nos concessisse, et prsesenti caiia nostra con-

firmasse Deo, et ecclesise Beatse Marias de Abben-

donia, et abbati Hugoni, et omnibus successoribus suis,

et monaeliis ibidem Deo servientibus, omnes terras et

i:»ossessiones eidem ecclesise collatas, sicut cartas regum

l^riedecessorum nostrorum eis confirmant, et aliorum

donatorum scripta testantur. Et volumus et firmiter

prgecipimus quod pr?edictus abbas Hugo,' et omnes suc-

cessores siii, et monaclii de Abbendoiiia, liabeant et

teneant in perpetuam eleemosynam, liundredum de

Hornimere, cum omnibus quae ad liundredum perti-

nent, in legitima et lil)errima potestate," et justitia

sua, videlicet, quod nullus vicecomes vel eoruni mi-

nistri inde se quicquam intromittant, vel placitent,

vel aliquid exigant, nee de dominio ipsius abbatis,

vel monachorum ubicumque terras habent, sed ipsi

libere justitiam suam habeant et faciant. Volumus
etiam et firmiter prtecipimus, quod abbas et monachi

de Abbendonia de prasdicto liundredo de Hornimere,

et de omni dominico suo, in quocumque comitatu terras

habent, de hidagio et de omni dono vicecomitum, et

de omni exactione, et seculari servitio,^ sint immunes
in perpetuum et (piieti.'* Prasterea volumus, quod idem

ix. (fol. 175 b), resumes its

connection with B. vi. Another

copy of this charter is contained in

the Cartse Antiquac, Roll P, No. 28,

from which a few various readings

have been obtained. It there

bears this title :
—" Carta ecclesiiu

Sanetoc Maritc do Abendone."

' Hugo'] II.

-potestate^ potestate'sua.

' secuhrl servilio] servitio secu^

lari.

' In perpetuum et qnict't] et quiete

in perpetuum.
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abbas Hugo' efc successores sui, et monachi, habeant etA.D. ii89.

teneant jiu'e perpetuo in praidicto hundredo, et in tota